
________________________________________________________________________________ 
(VARDAS PAVARDĖ) 

_______________________________     _______________________________________________ 
  (padalinys (fakultetas, institutas, centras)                 (studijų programa) 

_____________________________     _________________    _____ k.,  _____________________  
                 (studijų rūšis1)                                          (studijų forma2)             (kursas) (studento pažymėjimo nr.) 

 ________________________________________________________ ,  _____________________ 

                                               (el. paštas)      (telefonas) 

 

Vilniaus universiteto rektoriui 
PRAŠYMAS 

DĖL VIENKARTINĖS SOCIALINĖS STIPENDIJOS 
201__-___-___ 

 
Prašau man skirti vienkartinę socialinę stipendiją 20__/20__ m. m. rudens/pavasario 

semestre dėl šios priežasties:                                       (pabraukti reikiamą) 

   artimojo mirtis; 

   sveikatos problemos (artimojo ar studento); 

   nenumatytas nelaimingas atsitikimas; 

   sunki finansinė situacija šeimoje; 

 ______________________________________________________________________
________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________ 

 

Pridedu šiuos dokumentus: 

   mirties liudijimo kopiją 

   gydytojo pažymą 

   vaikų gimimo liudijimą (jeigu studentas susilaukė vaikų)  

   kitus dokumentus: 
_______________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________ 

 

Pridedu visus šiuos išvardintus dokumentus: 

   pažymą apie šeimos sudėtį (galima gauti Gyventojų registro tarnyboje arba seniūnijoje, kurioje 
studentas registruotas); 

   pažymą apie tėvų (globėjų) gaunamas pajamas (tik atlyginimą už darbą, senatvės pensiją; 
pažymų apie pašalpas nereikia) per mėnesį už trijų paskutiniųjų mėnesių laikotarpį (jei 
tėvai/globėjai dirba) arba pažymą apie bedarbystę (galima gauti Sodroje, Darbo biržoje, 
darbovietėje); 

   pažymą apie savo trijų paskutiniųjų mėnesių pajamas arba pažymą apie bedarbystę (galima 
gauti Sodroje, Darbo biržoje, darbovietėje). 

 
Užregistravau savo banko sąskaitos numerį dekanate (esu užpildęs prašymą „Dėl stipendijos pervedimo į banką“). 
 
 

________________________ 

(parašas) 

                                                           
1 Studijų rūšis: bakalauro, vientisosios, magistrantūros, doktorantūros, laipsnio nesuteikiančios. 
2 Studijų formos: nuolatinės, ištęstinės; įstojusiems iki 2009 m. dieninės, vakarinės, neakivaizdinės. 


